



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

K & S APS
MOSEVÆNGET 13 F, 8920 RANDERS NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. februar 2018

Frederik la Cour Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K & S ApS Mosevænget 13 F 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 49 73 35 Stiftet: 21. januar 2015 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik la Cour Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Østervold 18 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive en mobil frisørvirksomhed samt entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 19 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		54.042	33.407
Personaleomkostninger.....	1	-29.274	-8.562
DRIFTSRESULTAT		24.768	24.845
Andre finansielle indtægter.....		28	11.685
Andre finansielle omkostninger.....		-2	-67.565
RESULTAT FØR SKAT		24.794	-31.035
Skat af årets resultat.....	2	-5.434	6.800
ÅRETS RESULTAT		19.360	-24.235
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		19.360	-24.235
I ALT		19.360	-24.235

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		96.250	0
Andre tilgodehavender.....		0	1.912
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	6.800
Tilgodehavender.....		96.250	8.712
Likvide beholdninger.....		492.660	50.551
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		588.910	59.263
AKTIVER.....		588.910	59.263
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		2.470	-16.891
EGENKAPITAL.....	3	52.470	33.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		516.387	10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.694	8.494
Selskabsskat.....		5.434	0
Anden gæld.....		12.925	7.660
Kortfristede gældsforpligtelser.....		536.440	26.154
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		536.440	26.154
PASSIVER.....		588.910	59.263
Eventualposter mv.....	4		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	28.344	8.328	
Pensioner.....	424	125	
Andre omkostninger til social sikring.....	110	109	
Andre personaleomkostninger.....	396	0	
	29.274	8.562	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.434	-6.800	
	5.434	-6.800	
Egenkapital			3
	Anparts- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	-16.890	33.110
Forslag til årets resultatdisponering.....		19.360	19.360
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	2.470	52.470
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cafrema ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
